2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2017 года                                                                     № 242
г. Горячий Ключ

О рассмотрении протеста прокуратуры города Горячий Ключ на решение Совета муниципального образования город  Горячий Ключ                        от 21 сентября 2015 года № 7 «О регламенте Совета муниципального образования город Горячий Ключ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, рассмотрев протест прокуратуры город Горячий Ключ от 31 июля 2017 года № 07-02-2017/4402, Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:
1. Протест прокуратуры город Горячий Ключ от 31 июля 2017 года       № 07-02-2017/4402 на решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 21 сентября 2015 года № 7 «О регламенте Совета муниципального образования город Горячий Ключ» принять к сведению.
2. Внести следующее изменение в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 21 сентября 2015 года № 7 «О регламенте Совета муниципального образования город Горячий Ключ»:
2.1. Часть 2 статьи 4 «Председатель Совета» изложить в новой редакции:

«2. Председатель Совета осуществляет свои полномочия в Совете на постоянной основе.».
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

                          С.Г. Шемяков